АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от i y . U . m f ® iltflSD .KJvCkih и&ппсть, г Льгап

О внесении изменений в Пялн
контроль пых м ероп рнятнй
ВМФК ii д и и н н ст р п цн и
Льговского района на 2021 год,
у ] вс ржд ей е I ый р а с л о ря жен ие ivi
администрации Льговскою района
от 29.12.2020 jgj 75 Ьр

Руководствуюсь ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Положением об отделе доутршюго финансового контроля админиирации
Л ь t о в с ко го рай о нас ут fs с р ж д с н н ы м п о ста н о в л с н и е м а дм ]• п i к ст р m щи
Льговского района от 02.12,2014 № 586, Федеральным стандартом
внутреннего государственного (мунициа ал ьйого) финансового контроля
«Планирование проверок, ревизий и обследований^, утвержденный
11 останов л снием Правительств РФ ст 27.02.2020 № 208:

Ц Внести изменения в План контрольных мероприятий отдела
внутреннего муниципального финансового кот-роля администрации
Льговского района на 2021 год, утвержденный распоряжением
администрации Льговского райрна оч 29.12.2020 № 751-р «златив его в
шзвой редакции (Приложение

2 .Начальнику отдела НТК Администрации Льговского района Курской
области Меркулову Ю,В. обеспечить размещение на официальном сайте
муниципального образования «Льговский район» Курской области

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

о ч
т з
№
Я П
3
V

я
па 5
Й
Е

? " q
Q н а

J® £ (и Г)
я
Ш

X

О тз > 0\ g С 5 м S
й -Ш В
2 = 5
s ^ » Т 4 ^

S S 1 Н Ti т! ь о е Р и Я Ь о sr
зц »

£

о И г, *
С

я -а г
о ^ и о fcct " о

Si У

о
э
Li
Q

J—ч ft
О
н

VJi
гз
О 6> 1.J Г;
О Н

U) ж

и

3
- 3

у та
s -
л
о

1 С I
ел Е:

с
Э
з
е
1—1
tr к о
3

о
- 3
S Я
w х Б у
S Щ

К Sp
Я •<
9 я
с Е
S i «

• о
к

л
:е i ;
н г ,
ГЬ
Li
Г
X
С! Я

я -

I g ft tr

С4

я
I
ч tr

a:
о ^

Li _ О w О

to*g о зу го с

к
5

3 Д Я •в ~ fu
g в
К О
г 2

I J о
ю

г
-1 _ о

Р

3
ж £
£
= К

о» о
W
ОС Е ^ ft
р О
С Н
Р W
г ft —
j= Я
ft- Я
В ft С

1 J U
ft о -а 1J ьг̂

о О ь

р
1 м

CD
н
а
•fl
а
s

й №
5

я
= S

= ы
L.
Г —
с

ч

>
i
ш

• a s

ft
ч

• о
ы
я

с
ч и
it
a

•в* (Г
i с Г" bZ № к

I I
1 ч Б с

S 15

о -I X и

о
- 5!
5 = £
к ^ н
К> rt
О Я -
ы - • 1— ft - ->

о $

Н
"О р

Ц-
X
V

g
и

О
5
я
г

с 3

fi
"1 О

Щ
ы
я
^ с
ю
о

Й

a
- а
s
0
1
л я
к
fb

Q
о
о
со
а
ч

0
С*
a

1

3
к
Г)
га t>
Ж
Я
Ж

U)

- Ж,
г
"1 ~
0 ^
Я м 1 € F4
9 =1

- а Ё
з< о к 5

о
й о

« 1 о
(В п

Я ы О ГС
Ы(

2 С1Э *
5 Й s

at t

к

К)

Г;
о
м
п>

и

о
I—>
'•О г 1J
в о

м о
j o о

Щ
fcj
fU

ш
н
rt
JJ
л
зс
ш

I
о

ш
н
f t
-С
<г
Ш
S S